ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:          /UBND-VP
V/v báo cáo rà soát điều chỉnh, bổ

sung thông tin danh mục đầu tư,

nâng cấp các trường THPT trên địa

bàn tỉnh giai đoạn 2022-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 8 năm 2022

       Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hoá.

Thực hiện Công văn số 2030/SGDĐT-KHTC, ngày 03/8/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh về rà soát, điều chỉnh, bổ sung thông tin danh mục đầu

tư, nâng cấp các trường THPT trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2022-2025;

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo đề xuất điều chỉnh, bổ sung các danh

mục như sau:

TT Trường

Nhà

học

bộ

môn

Nhà

đa năng

Nhà

hiệu bộ

Phòng

học

Sân

chơi

bãi tập

1 Trường THPT Triệu Sơn 3   Còn

thiếu

 Còn

thiếu

2 Trường THPT Triệu Sơn 4  Còn

thiếu

  Còn

thiếu

Kính mong được Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để báo cáo);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T14:05:22+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-08T15:07:48+0700

		2022-08-08T15:08:08+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T15:08:23+0700